
Verksamhetsberättelse 2024   
  
Under 2024  har 120  betalat medlemsavgiften, utöver dessa kan vi räkna in dubbla 
betalningar och några avgiftsfria barn och ungdomar i vår förening.  
 
22 roddtillfällen (Hoppet 13 och Tron 9) kunde genomföras. Dessa tillfällen var 
onsdagsrodd, skolutflykter, företagsrodd och i privata sällskap. Långrodden räknas som ett 
tillfälle. Tyvärr gjorde vädret att flera onsdagsroddar fick ställas in.  
 
Årsmöte hade vi den 26 maj och 23 medlemmar mötte upp vid klubbhuset, där de också 
passade på att städa och fixa med annat som det fanns behov av – på denna vackra plats på 
Jorden.  
 
På nationaldagen träffades 16 medlemmar i klubbhuset för en måltid tillsammans.  
 
Stämmorodden lockade roddare till två fullsatta båtar 
 
Långrodden genomfördes i trakterna av Arboga med 40 roddare i vecka 30. Det var länge 
sedan vi var så många. Vi rodde på Hjälmaren, Hjälmare kanal och Arbogaån. Båtarna 
sjösattes vid Herrfallets camping och togs upp i Kungsör. I Arboga bjöd kommunen på en 
proffsigt guidad tur i historisk miljö.  
 
Den 31 augusti arrangerades lyskväll runt om i kommunen, så också i anslutning till vår 
klubblokal. Marschaller tändes och ett antal medlemmar träffades för korvgrillning och åt 
kräftor.  
 
Vår årliga populära roddarfest gick av stapeln på Tingshuset den 9 november med 49 
deltagare. Festen var samtidigt ett 30-årsjubilem då det var 30 år sedan våra båtar sjösattes.  
Denna gång var det ett antal av våra manliga medlemmar som planerade och genomförde den.   
 
Styrelsen har haft tre möten under verksamhetsåret. 
 
Två kommittéer har jobbat med förberedelser till roddarfest respektive långrodd. 
 
Grupper av medlemmar målat årorna, röjt upp kring klubbhuset, kluvit ved och sjösatt, 
När säsongen var slut togs Tron och Hoppet upp och städades efter en återigen aktiv sommar. 
I mars oljades båtarna in. Många värdefulla arbetstimmar har gjorts ideellt av engagerade 
medlemmar; ingen nämnd ingen glömd.  
 
Föreningen har låtit trycka upp nya klubbtröjor. 
 
Klubbhuset hyrdes ut  till medlemmar vid några tillfällen.  
 
Bastun används  regelbundet av våra medlemmar, speciellt fredagskvällar och under alla 
årstider. 



Slutord  
Vi tackar för det gångna året, och för allt engagemang och arbete som utförs ideellt 
i Dellarnas Kyrkbåtsroddare. Vi hoppas att 2025 ska bli ett år med massor av rodd på våra 
vackra Dellensjöar – och i Indalsälven där långrodden är planerad.  
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